H e
Ministério d8 EducõÇào

Insthuta red«ül do ParBná

INHIWTDHDER4L

PORTARIA N' 2075 1)E 22 DE SETEMBRO DE 2017

RESOLVE

Homologar o resultado da ETniA FINAL da Avaliação de
Estágio Probatório do servidor reluionado abaixo

Desempenho cm

Servidor: ISABEL CRISTINA DE CAMPOS
SIAPE: 2190665

Chão: PROL'ESSOR EBTT

Lotação: CAMPUS JACAREZINHO
Pontos: 99,J2

L
:sQuírx

le Pessoas
ELIANE mARECIDJ

Pró-Reitora de Gesso

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Au Vector Ferreiro do Amaram. 306 -Tarumã. Curítjba PR l CEP 82s30.230 Brasa